

Položkový rozpočet stavby

| | | | |
|--|---|--|------------------------|
| Stavba: | 1809ZL | Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy | |
| Objekt: | 8 | Drobná -kašna rozárium | |
| Rozpočet: | ZL6VP | stavební část | |
| Objednatel: | Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace | | IČO: 75032333 |
| | Valdštejnské náměstí 162/3 | | DIČ: CZ75032333 |
| | 11801 | Praha 1 | |
| Zhotovitel: | SZ Uherčice - Avers + Malang | | IČO: 41190840 |
| | Michelská 240 / 49 | | DIČ: CZ41190840 |
| | 14100 | Praha 4 | |
| Vypracoval: | | | |
| Rozpis ceny | | | Celkem |
| HSV | | | 144 105,22 |
| PSV | | | 0,00 |
| MON | | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 144 105,22 |
| Rekapitulace daní | | | |
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | | 144 105,22 CZK |
| Základní DPH | 21 % | | 30 262,10 CZK |
| Zaokrouhlení | | | 0,00 CZK |
| Cena celkem s DPH | | | 174 367,32 CZK |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div> | | | |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|------------------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 2 | Základy a zvláštní zakládání | HSV | | | 117 423,44 | 81 |
| 8 | Trubní vedení | HSV | | | 10 828,14 | 8 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 15 853,64 | 11 |
| Cena celkem | | | | | 144 105,22 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|--------|---|
| S: | 1809ZL | Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy |
| O: | 8 | Drobná -kašna rozárium |
| R: | ZL6VP | stavební část |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|---|-----|-----------------|-----------|-------------------|
| Díl: 2 | | Základy a zvláštní zakládání | | | | 2 490,52 |
| 1 | 175101201 | Obsyp objektu bez prohození sypaniny, materiál ve specifikaci <i>(2,08*2,08*3,14-1,8*1,8*3,14)*0,845</i> | m3 | 2,88255 | 864,00 | 2 490,52 |
| | | | | <i>2,88255</i> | | |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 15 853,64 |
| 2 | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t | 41,72010 | 380,00 | 15 853,64 |
| Díl: 2 | | Základy a zvláštní zakládání | | | | 114 932,92 |
| 3 | 273323411RT5 | Železobeton základ. desek vodostavební C 25/30 XF3 odolnost proti střídavému působení mrazu <i>spodní : 17,6*0,2</i> <i>horní (lem) : 1,7*0,265 *0,2 *8</i> | m3 | 4,24080 | 3 390,00 | 14 376,31 |
| | | | | <i>3,52000</i> | | |
| | | | | <i>0,72080</i> | | |
| 4 | 273351215R00 | Bednění stěn základových desek - zřízení <i>0,25*1,9*8</i> | m2 | 3,80000 | 775,00 | 2 945,00 |
| | | | | <i>3,80000</i> | | |
| 5 | 273351216R00 | Bednění stěn základových desek - odstranění <i>Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.</i> | m2 | 3,80000 | 123,50 | 469,30 |
| 6 | 273361821R00 | Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R) <i>4,24*0,12</i> | t | 0,50880 | 38 230,00 | 19 451,42 |
| | | | | <i>0,50880</i> | | |
| 7 | 274354111R00 | Bednění základových pasů zřízení <i>1,1*1,9*8</i> <i>1,1*1,7*8</i> | m2 | 31,68000 | 656,00 | 20 782,08 |
| | | | | <i>16,72000</i> | | |
| | | | | <i>14,96000</i> | | |
| 8 | 274361214R00 | Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10505 (R) <i>0,5838</i> | t | 0,58380 | 44 270,00 | 25 844,83 |
| | | | | <i>0,58380</i> | | |
| 9 | 274354211 | Bednění základových pasů odstranění | m2 | 31,68000 | 129,00 | 4 086,72 |
| 10 | 274323411RT5 | Železobeton základ. pasů vodostavební C25/30 XF3 odolnost proti střídavému působení mrazu <i>1,7*0,845*0,2 *8</i> <i>0,03</i> | m3 | 2,32840 | 3 390,00 | 7 893,28 |
| | | | | <i>2,29840</i> | | |
| | | | | <i>0,03000</i> | | |
| 11 | 564861111 | Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm <i>spodní : 17,6</i> | m2 | 17,60000 | 223,00 | 3 924,80 |
| | | | | <i>17,60000</i> | | |
| 12 | 564831111RT2 | Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm <i>17,6</i> | m2 | 17,60000 | 139,00 | 2 446,40 |
| | | | | <i>17,60000</i> | | |
| 13 | 622319-RJV | Vrstva z vápenné malty pro lepení kamených desek <i>1,9*1,9*3,14</i> | m2 | 11,33540 | 261,50 | 2 964,21 |
| | | | | <i>11,33540</i> | | |
| 14 | 567211110 | Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 10 cm, C12/15, X0 <i>4,6*4,6</i> | m2 | 21,16000 | 344,00 | 7 279,04 |
| | | | | <i>21,16000</i> | | |
| 15 | 58341008.A | Drť hraněná Z fr.16 - 22 tř. <i>2,88*1,85</i> | t | 5,32800 | 463,50 | 2 469,53 |
| | | | | <i>5,32800</i> | | |
| Díl: 8 | | Trubní vedení | | | | 10 828,14 |
| 16 | 871311111R00 | Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm | m | 40,00000 | 58,80 | 2 352,00 |
| 17 | 871318111 | Kladení drenážního potrubí z plastických hmot <i>4,0*3,14</i> | m | 12,56000 | 26,00 | 326,56 |
| | | | | <i>12,56000</i> | | |
| 18 | 28611154.AR | Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4,0x5000 mm | kus | 8,00000 | 961,00 | 7 688,00 |
| 19 | 28611223.A | Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm <i>12,56*1,05</i> | m | 13,18800 | 35,00 | 461,58 |
| | | | | <i>13,19000</i> | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|--------|---|
| S: | 1809ZL | Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy |
| O: | 8 | Drobná -kašna rozárium |
| R: | ZL6VP | stavební část |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|